в
Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ^ l - f € .  е

13.04.2016г. № 239 с. Чалтырь

Об оценке готовности
к отопительному
периоду 2016-2017г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки
готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения своевременной
и качественной подготовки ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,  о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й  с ф е р ы  и инфраструктуры
района к эксплуатации в осенне-зимний период 2016-2017г.г.,
Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Утвердить состав районной комиссии по оценке готовности к
отопительному периоду 2016-2017г.г. (Приложение 1).

2. Утвердить перечень теплоснабжающих организаций и потребителей
тепловой энергии (Приложение 2).

3. Утвердить график проверки объектов жилищно-коммунального
хозяйства и социальной сферы Мясниковского района по оценке готовности к
отопительному периоду 2016-2017г.г. (Приложение 3).

4. Утвердить программу проведения проверки готовности
теплоснабжающих организаций Мясниковского района к отопительному
периоду 2016—2017г.г. (Приложение 4).

5. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду
2016-2017г.г. (Приложение 5).

6. Утвердить форму паспорта готовности к отопительному периоду
2016-2017г.г. (Приложение 6).

7. Рекомендовать главам сельских поселений принять аналогичное
постановление.

8. Постановление Администрации Мясниковского района от 20.04.2015
№704 «Об оценке готовности к отопительному периоду 2015-2016г.г.»
признать утратившим силу.

9. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы Администрации Мясниковского района
Хатламаджияна К.Р.

B.C. Килафян
Г лава Админи
Мясниковско

Копия верна:
вляющий делами админист/^цин

мковгного района
и с ь

Приложение 1 к постановлению
Администрации района
от 13.04.2016 №239

Состав районной комиссии по оценке готовности
к отопительному периоду 2016-2017г.г.

Хатламаджиян К.Р.

Харахашян А.Р.

Хатламаджиян М.М.

Чубарян М.О.

заместитель главы Администрации района,
председатель комиссии

начальник отдела координации работы отраслей
строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и
связи Администрации Мясниковского района -
главный архитектор, заместитель председателя

заместитель начальника МУ «Отдел образования
Администрации Мясниковского района»

начальник МУ «Отдел культуры и молодежной
политики Администрации Мясниковского
района»

Исаян JI.A. главный врач МБУЗ Мясниковского района
«ЦРБ»

Представитель
Ростехнадзора

Манукян А.Х.

по согласованию

ведущий специалист отдела координации работы
отраслей строительства, архитектуры, ЖКХ,
транспорта и связи Администрации
Мясниковского района, секретарь комиссии

Управляющий делами
Администрации района А.П. Кравченко

Г рафик приемки образовательных учреждений
______ к новому 2016-2017 учебному году_____

№
П\п ОУ Дата

Большесальское сельское поселение
1 МБОУ СОШ №8 10.08.20162 МБДОУ детский сад №8 «Сказка»

Калининское сельское поселение
3 МБОУ СОШ №9 08.08.20164 МБДОУ детский сад №3 «Катюша»

Краснокрымское сельское поселение
5 МБОУ СОШ №12

10.08.2016
6 МБОУ СОШ №13
7 МБДОУ детский сад №11 «Колобок»
8 МБДОУ детский сад №12 «Красная шапочка»
9 МБДОУ детский сад №13 «Золотая рыбка»

Крымское сельское поселение
10 МБОУ СОШ №5 08.08.201611 МБДОУ ЦРР детский сад №7 «Аревик»

Недвиговское сельское поселение
12 МБОУ ООШ№15

05.08.2016

13 МБОУ СОШ №16
14 МБОУ ООШ№17
15 МБДОУ детский сад №4 «Колокольчик»
16 МБДОУ детский сад №9 «Ромашка»
17 МБДОУ детский сад №10 «Сказка»

Петровское сельское поселение
18 МБОУ СОШ №6

03.08.201619 МБОУ СОШ №19
20 МБДОУ детский сад №23 «Колосок»

Чалтырское сельское поселение
21 МБУ ДО «ДЮСШ им. А.В. Ялтыряна» 04.08.201622 МБОУ ДО ДДТ Мясниковского района
23 МБОУ Чалтырская СОШ №1

09.08.2016
24 МБОУ СОШ №2
25 МБОУ СОШ №3
26 МБОУ СОШ №11
27 МБДОУ детский сад №1 «Малыш»

11.08.2016

28 МБДОУ детский сад №2 «Солнышко»
29 МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
30 МБДОУ детский сад №6 «Золотая рыбка»
31 МБДОУ детский сад №14 «Аленушка»
32 МБДОУ детский сад №15 «Улыбка»
33 МБДОУ детский сад №16 «Пчелка»
34 МБДОУ детский сад №25 «Золотой петушок»
35 МБДОУ ЦРР детский сад №27 «Ласточка»

Резервный день 12.08.2016